PORTARIA N.º 16.996, DE 26/10/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO

MÊS DE NOVEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS

TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A

LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no

mês de NOVEMBRO de 2020, Lote 3334, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

PROCURADORIA GERAL – PROGE

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 28380 BRUNA RADAVELLI ROSA 01/03/2019 29/02/2020 03/11/2020 02/12/2020

15 28752 BRUNO DE CASTRO COSTA 25/05/2019 24/05/2020 17/11/2020 01/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

GOZO
DE DIAS

MAT
R

NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

15 1020 JAQUELINE GRATZ ALEXANDRE 27/12/2018 26/12/2019 03/11/2020 17/11/2020

30 3548 NEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 14/05/2019 13/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL – SEHAB

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 29599 GLEICIANE DAS NEVES MATOS 08/08/2019 07/08/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO
DE DIAS

MAT
R

NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 2466 JOSE LOPES DA SILVA 21/03/2019 20/03/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 2884 VALTER FRANCISCO MANHANI 12/05/2019 11/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

15 31454 MARILIA CORREIA NASCIMENTO 04/10/2019 03/10/2020 16/11/2020 30/11/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS –
SEMAD

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 1353 EDIVALDO ANGELO DE SOUZA 17/02/2019 16/02/2020 01/11/2020 30/11/2020

30 2190 GENILSON CALIMAN 17/03/2019 16/03/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 3573 HERMINIA MARIA NOSSA CASTOLDI 03/06/2019 02/06/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 877 LOURDES PINTO BUZATO 08/05/2019 07/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

15 743 LUIZ ALBERTO MANTOVANI 12/01/2019 11/01/2020 03/11/2020 17/11/2020

15 32343 MONICA NUNES MACHADO 13/08/2019 12/08/2020 01/11/2020 15/11/2020

30 2247 OSVALDO VIEIRA DOS SANTOS 17/03/2019 16/03/2020 01/11/2020 30/11/2020

30 2122 PAULO ROGERIO DA SILVA 16/03/2019 15/03/2020 01/11/2020 30/11/2020

10 29032 SERGIO RUY 10/01/2020 09/01/2021 09/11/2020 18/11/2020

30 2512 SINVAL FELIPE DA FONSECA 21/03/2019 20/03/2020 01/11/2020 30/11/2020

30 32075 VICENTE SOELLA NETTO 12/07/2019 11/07/2020 01/11/2020 30/11/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 21894 MICHELE DA ROCHA SOUZA 01/06/2019 31/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDS

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 2654 CELIA ROSALBA SCOPEL DE AMORIM FURIERI 02/04/2018 01/04/2019 03/11/2020 02/12/2020

30 22168 CRISTIELY BOZZI 27/05/2019 26/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 32471 JESSICA RAMOS AZEREDO 30/09/2019 29/09/2020 03/11/2020 02/12/2020

15 26593 LAIZ ALVES GUIMARAES MELO 01/04/2018 31/03/2019 16/11/2020 30/11/2020

15 31616 LILIAN MACHADO RAGAZZI 14/02/2019 13/02/2020 03/11/2020 17/11/2020

30 31008 LUZIANE FAVARATO 28/03/2019 27/03/2020 23/11/2020 22/12/2020

14 31255 MAURA RUBIA DEL CARO 21/05/2019 20/05/2020 03/11/2020 16/11/2020

30 2600 MAYONE PONTIN DA ROS 28/03/2019 27/03/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 29151 SILVIANA SOUZA DIAS 03/01/2017 02/01/2018 03/11/2020 02/12/2020

15 26590 TAMIRES DA SILVA MASCARENHAS AMARAL 09/04/2019 08/04/2020 03/11/2020 17/11/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 21886 EDUARDA APARECIDA RIDOLPHI S. AZEREDO 29/11/2018 28/11/2019 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 21977 ISMARA DELABARBA DELUNARDI 11/06/2019 10/06/2020 24/11/2020 23/12/2020

30 2902 LEICY EVANGELISTA FERNANDES 31/05/2019 30/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 21973 LETICIA CARVALHO VIANNA 11/06/2019 10/06/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS – SEMSU

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

30 21985 MARCIA TONON SANTI 12/06/2019 11/06/2020 03/11/2020 02/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA – SEMTUR

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

10 31273 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FRIGINI 19/06/2020 18/06/2021 04/11/2020 13/11/2020

20 31644 LETICIA BENEDITO DE OLIVEIRA 11/02/2020 10/02/2021 03/11/2020 22/11/2020

20 28967 UBIRACI ANTONIO DE MARCHI 10/01/2020 09/01/2021 12/11/2020 01/12/2020

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO

PERÍODO
FIM DO

PERÍODO
INICÍO DAS

FÉRIAS
TÉRMINO

FÉRIAS

15 562 ANA CELIA MIRANDA RIBEIRO 02/06/2019 01/06/2020 16/11/2020 30/11/2020

30 21998 ANDRE LUIS PIMENTA DE PAULA 13/06/2017 23/05/2020 03/11/2020 02/12/2020

30 2730 SERGIO LUIZ SANTOS DE OLIVEIRA 03/04/2018 02/04/2019 09/11/2020 08/12/2020

30 22065 WELLINGTON MEIRELES CARVALHO 21/06/2019 20/06/2020 03/11/2020 02/12/2020